протокол
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чемского сельсовета
Тоryчинского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания rua"u.rar", Постановлением администрации Чемского
сельсовета Тогуrинского района Новосибирской области .

от <14> августа 2024 года J\Ъ 46аi93.021п
,Щата проведения публичных слушаний: Kl3> сентября 2024 года.
Время проведения: с 12 часов до 1З часов.
Место проведения Администрация Чемского сельсовета Тогуrинского района

Новосибирской области

Председатель публичных слушаний Тарасов Сергей Михайлович
Секретарьпубличныхслушаний ПановаТатьянаВладимировна
Присутствовали: жители в количестве 25 человек.

ПОВЕСТКА ЩН5I:

1. Рассмотрение проекта муниципального праЁового акта о внесении изменений и
ДОПОЛнениЙ в Устав сельского поселения Чемского сельсовета Тоryчинского
муниципального района Новосибирской области .

СЛУШАЛИ:
ТараСОва Сергея Михайловича Главу Чемского сельсовета в своем выступлении

ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении
ИЗМеНеНИЙ И ДОПОЛНениЙ в Устав сельского поселения Чемского сельсовета Тог5r,rинского
муниципального района Новосибирской области .

ВысТУПИЛИ:
Харина Елена Викторовна депутат с предложением одобрить проект

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского
поселениЯ ЧемскогО сельсовета Тогучинского, муниципального района Новосибирской
области .

ГОЛОСОВАЛИ:
<<За>>- 25'
<Против>- нет
кВоздержались)- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Чемского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении
изменений и дополнений в Устав сельскоГо поселения Чемского сельсовета Тогуtинского
муниципального района Новосибирской области .

Председа Тарасов СергейМихайлович

Секретарь Панова Татьяна Владимировна